Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 мая 2019 года № 46
Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан
О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении
На основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ«Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и решения жилищной комиссии от 30.04.2019 года администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Пафикову Федосью Семеновну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за ведущим специалистом администрации сельского поселения «Зимстан» Касевой Ниной Михайловной.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».
Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин
[bookmark: _GoBack]